del 29/04/2025 di adesione generale alle azioni del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027; 

VISTA la candidatura n. 11221 relativa all'Avviso prot. n. 57173 del 14/04/2025 FSE+ Orientamento; 

VISTA la Nota prot. n. 105099 del 19/06/2025 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento di euro 

13.320,00 (tredicimilatrecentoventi/00) per il Progetto presentato con il codice CUP I54D25002180007, 

Titolo Progetto: “Orientati” percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di 

garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della